DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

 EDITAL Nº 008/15

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA, por meio da Coordenação Geral de

Estágio Forense, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o disposto no item

8.4, do Edital nº 001/15 (DOE nº 2.509, de 27 de abril de 2015), faz saber a todos os

interessados a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO do 11º Processo Seletivo para

Preenchimento de Vagas do Estágio Extracurricular de Estagiários de Direito da Defensoria

Pública do Estado de Roraima, de acordo com a seguinte classificação:

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

1º
002 JANYELE SILVA DO VALE

2º
074 MAURÍCIO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS

3º
012 MASSUHAN FERREIRA ALVES

4º
006 JULIANA KAROLINE LIMA TEIXEIRA

5º
076 AIMEÊ ABREU LIMA

6º
067 PRISCILA MARIA OLIVEIRA PEREIRA

7º
001 JOSE AILTON FREIRE CALDAS

8º
035 GIANCARLO PEIXOTO SILVA

9º
016 ELVYS PRESLEY DUQUE DA SILVA

10º
018 VILANIR DE SOUSA OLIVEIRA

11º
072 RAIZA PÂMELA SOUZA FROTA

12º
070 ELTON EMANUEL FAUSTINO

13º
025 BEATRIZ CORDEIRO ISAIAS SILVA

14º
055 ARTHUR PEREIRA DE JESUS

15º
019 LUCAS VINÍCIUS PINHEIRO DE ALMEIDA

16º
073 THAÍS MOURÃO PEREIRA CAVALCANTE

17º
003 MARTA RODRIGUES BRITO

18º
039 OZIAS DE SOUZA RODRIGUES JÚNIOR

19º
024 TSUYOSHI DOI JÚNIOR

20º
041 EDSON MONTEIRO DA SILVA

21º
005 OTÁVIO ROCHA MEIRA JUNIOR

22º
028 ANDRÉ CARLOS MOREIRA SILVA

23º
043 LEYDHY ANNY SOUZA JACÓ ALVES

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

 24º
060 JONATHAN SILVA DOS SANTOS AMARAL

25º
036 ADJANE SARMENTO

26º
033 FERNANDA VIANA DA SILVA

27º
    013 CARLOS VINICIUS LEITE DE SOUZA1

28º
066 NATHALY ZIMMER SOUZA

29º
058 JÉSSICA NAYANE OLIVEIRA GARCIA

30º
023 BÁRBARA SOUSA FERNANDEZ

31º
077 MARVIN ROMMEL CÁCERES EDWARDS

32º
044 ADONILTON DA CONCEIÇÃO

33º
038 LORAYNE BRAZ DUARTE

34º
026 ADENILSON MENDES DE LIMA

35º
075 CAROLINA FROTA ALBUQUERQUE

36º
078 JOÃO FELLIPE PEREIRA DE MORAIS

37º
051 CAROLINA DE SOUZA CARDOZO

38º
050 ARIEL RAFÁ BARBOSA LUSTOSA

39º
022 ANNE KAROLINE FERREIRA BRANCO

40º
037 DIEGO RAFAEL DE OLIVEIRA MORAES

41º
027 DANIELLE CARVALHO AMARAL

42º
053 IURI PINHEIRO TAVARES

43º
065 VINICIUS FERNANDES DE SOUZA

44º
009 ANA CATARINA GOMES SERAFIM

45º
069 TATY DAYANE CARVALHO DE SOUSA

46º
047 REUBIA COSTA FERNANDES

47º
017 MARIA YASMIN VASCONCELOS CORDEIRO

48º
062 DIANA PATRÍCIA CORREIA DE ALENCAR

49º
040 MARCELA SILVA PINHEIRO

50º
031 IDOMINEU MARCELINO DE FARIAS NETO

51º
015 CHESTER ENRIQUE BATISTA COSIGNANI

52º
046 RIANNE VITÓRIA SOARES SANTANA

1
 Candidato classificado em 1º lugar em lista exclusiva, conforme item 3.2.1, do Edital nº 001/15.

file:///E:/CEAF/prova%20estagiarios%20resultado%20final-2.xls%23RANGE!_ftn1

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA
“Amazônia: Patrimônio dos brasileiros”

 53º
068 MÁRCIA JULIANA MACHADO DE ASSIS

54º
014 TAIRINE VIEIRA DE SÁ

55º
059 BRENDA EVELLYN C. OLIVEIRA

56º
057 KATHARINA FARIAS LIMA DE SOUSA

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Boa Vista-RR, 17 de junho de 2015.

CARLOS FABRÍCIO ORTMEIER RATACHESKI

Subdefensor Público-Geral

Coordenador Geral de Estágio Forense